

**Vragen gesteld door de leden der Kamer, met de daarop door de regering gegeven antwoorden**

## 710

Vragen van het lid **Van Gent** (GroenLinks) aan de minister-president, minister van Algemene Zaken, over *de betrokkenheid van de kroonprins in het vastgoedproject Machangulo*. (Ingezonden 4 november 2009)

1  
Op welk moment raakte u bekend met de participatie van de bestuursvoorzitter in het project? Was dat vóór of na de benoeming tot bestuursvoorzitter?

2  
Bent u bereid de Kamer alle stukken, zoals de oprichtingsakte, de statuten en de beschikbare vergadernotulen van deze stichting toe te sturen?

### Toelichting

Deze vragen dienen ter aanvulling op eerdere vragen ter zake van het lid Van Gent (GroenLinks), ingezonden 28 oktober 2009 (vraagnummer 2009Z19790), het lid Van Raak (SP), ingezonden 2 november 2009 (vraagnummer 2009Z20236) en het lid Pechtold (D66), ingezonden 4 november (vraagnummer 2009Z20481).

### Antwoord

Antwoord van minister-president **Balkenende** (Algemene Zaken) (ontvangen 20 november 2009)

1  
Zie antwoord op vraag 16 van de heer Pechtold (Aanhangsel Handelingen, vergaderjaar 2009–2010, nr. 709).

2  
In bijlage treft u de oprichtingsakte/statuten van de stichting aan.<sup>1</sup>

<sup>1</sup> Ter inzage gelegd bij het Centraal Informatiepunt Tweede Kamer.